
Jméno: Kateřina Vyklická (21 let)  

Obor: Sociální práce ve veřejné správě (2. ročník bakalářského studia)  

Mé zájmy: sjezdové lyžování, fitness jumping, cyklistika, florbal, pečení, sledování seriálů na 

Netflixu 

Jak ráda trávím svůj volný čas: setkání s přáteli u kávy, na procházkách v přírodě, s rodinou u 

dobrého jídla 

 

Mé cíle, kterých bych ráda v senátu dosáhla: 

1. Participovat na otevření navazujícího magisterského studia Sociální 

práce 

2. Vytvořit platformu pro studenty, kam by mohli během svého studia 

sdílet nápady na zlepšení fungování ÚSP a FF 

3. Participovat na zpřehlednění informací týkajících se studia na všech 

platformách FF 

4. Snaha o zlepšení podmínek pro praxe (modernizace ISU, dostatečná 

časová dotace pro plnění praxí mimo zkouškové období, včasné informace 

pro studenty, zjednodušení podávání žádostí o individuální praxe) 
                                                   

S kandidaturu do AS FF jsem se dlouho nerozmýšlela. Když jsem se o volbách dozvěděla, 

tak jsem si uvědomila, jak je důležité aby každý obor měl v senátu svého zástupce, který 

bude participovat na zlepšení podmínek nejen pro svůj obor ale i pro obory nás ostatních. 

Mým hlavním cílem by bylo zastávat hodnoty a názory sociální práce a vyzdvihovat kvality 

celé FF. Mé sliby a cíle nejsou veliké, protože má snaha je o dosažení reálných cílů v 

reálném časovém úseku, které by měly posouvat ku předu celou FF a s ní i náš ÚSP. 


